

## PACHET ALIMENTE SPITALUL ORAVITA

I.D.: 55256258

Data publicarii 18.03.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 8.608,91 RON - 8.608,91 RON

Descriere: pachetul contine: 1 AMESTEC LEGUME KG 15.000 8.2500 123.75 11.14 2 BISCUITI VRAC KG 30.000 6.4200 192.60 17.33 3 BOIA DE ARDEI BC 50.000 2.0200 101.00 9.09 4 BRANZA VACA KG 25.000 15.6000 390.00 35.10 5 BRANZA TOPITA BC 15.000 3.2100 48.15 4.33 6 TELEMEA VACA KG 16.000 15.6000 249.60 22.46 7 BULION BC 64.000 3.2100 205.44 18.49 8 CARNE TOCATA KG 27.000 19.8000 534.60 48.11 9 CARTOFI KG 300.000 1.8400 552.00 49.68 10 CEAPA kg 60.000 2.0200 121.20 10.91 11 CONSERVA PESTE BC 150.000 4.1300 619.50 55.76 12 CRENVUSTI PUI KG 10.000 19.8000 198.00 17.82 13 FAINA ALBA KG 18.000 1.8400 33.12 2.98 14 FASOLE USCATA KG 42.000 8.2600 346.92 31.22 15 TAITEI 200 GR BUC 30.000 2.7500 82.50 7.43 16 FICAT PUI KG 24.000 8.2600 198.24 17.84 17 IAURT BC 360.000 1.1000 396.00 35.64 18 LAPTE L 60.000 3.2100 192.60 17.33 19 MAZARE CONGELATA kg 10.000 6.8800 68.80 6.19 20 MACAROANE VRAC KG 10.000 5.5000 55.00 4.95 21 CARNATI CABANOS kg 10.000 16.5100 165.10 14.86 22 CRENVUSTI PORC KG 30.000 16.5100 495.30 44.58 23 MORCOVI kg 45.000 2.0200 90.90 8.18 24 MERE KG 14.000 3.6700 51.38 4.62 25 OREZ KG 12.000 3.6700 44.04 3.96 26 OUA BC 570.000 0.5000 285.00 25.65 27 PATEU BC 60.000 1.7400 104.40 9.40 28 PATRUNJEL PLIC BUC 15.000 1.8300 27.45 2.47 29 PARIZER PUI kg 10.000 14.9000 149.00 13.41 30 PARIZER PORC KG 15.000 7.2000 108.00 9.72 31 PULPE PUI KG 100.000 7.3200 732.00 65.88 32 PIPER MACINAT 10 GR BUC 20.000 1.3800 27.60 2.48 33 SARE KG 5.000 1.3800 6.90 0.62 34 SMANTANA BC 6.000 7.2600 43.56 3.92 35 S